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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	2006 год рождения

	Вид соревнований
	            Открытое Первенство Московской области
	   Дата
	13.12.2015г.
	Игра №
	41

	Место проведения
	Ледовый дворец спорта им.В.М.Боброва г.Ступино
	  Время
	   12.30ч.
	  Зрители
	140  чел.

	 «А»  «Капитан» г. Ступино 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Береза Александр
	 Вр
	да
	1
	21
	15
	39
	7
	
	
	17
	2
	5
	14
	39
	16
	39

	20
	Волкова Юлия
	 Вр
	да
	2
	25
	05
	7
	11
	
	
	17
	2
	5
	34
	18
	36
	18

	2
	Мельников Денис
	з
	да
	3
	25
	59
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Пахомов Платон
	н
	да
	4
	28
	26
	27
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Хандий Никита                                               А
	н
	да
	5
	30
	46
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Иванов Егор 
	н
	да
	6
	51
	30
	23
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Тересин Владислав
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кузнецов Кирилл                                          К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Сидоров Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Черепанов Сергей
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Пыркова Александра
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Трепашов Никита
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Геращенко Никита
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Бирдычкин Иван
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Журило Матвей
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Абрамов Данила                                           А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Чугуев Матвей
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Савельев Михаил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренеры:  Азабин Сергей, Сазонов Данил 
	подпись

	

	«Б»  «Химик» г.Воскресенск 
	             Взятие  ворот
	                 Удаления


	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	31
	Доброхотов Илья
	 Вр
	нет
	1
	19
	56
	21
	19
	
	
	28
	2
	2
	10
	51
	12
	51

	32
	Князев Матвей
	 Вр
	да
	2
	41
	47
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Свиридова Анна 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	7
	Крутелев Федор
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Павленко Никита
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Батурин Матвей
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Огородников Ярослав
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Бормашов Петр             
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Добрыдень Данила
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Чирков Лев                                                       К         
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Горин Ярослав
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Демин Данила                                                 А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Зрилов Ефим
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Залесин Андрей
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Зайцев Егор                                                      А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Иванов Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Набатов Роман
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Рябцев Антон
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Игнатов Игорь
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	5
	1
	
	
	6
	Начало
	12
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	32
	
	«Б»
	1
	0
	1
	
	
	2
	Окончание
	14
	10

	
	
	
	
	
	37
	06
	1
	32
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	32
	
	«Б»
	2
	
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Шибаева Елена

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Суркова Мария
	Секретарь
	Суркова Мария

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Криволапов Дмитрий
	подпись
	

	

	Главный судья
	Шепелюк Илья
	Линейный судья
	Тернавский Владимир
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте










